[bookmark: _GoBack]

中共重庆市渝中区电子商务和创意产业园管理委员会党组
关于调整领导班子成员分工的通知

各科室、招商和企业服务中心：
根据管委会职责、机构及工作需要，经研究，决定对领导班子成员分工作如下调整：
杜俊波  党组书记、管委会主任
主持党组、管委会全面工作。
黄雪萍  党组成员、管委会副主任
负责协调配合区相关规划编制部门制定区域内建设规划；负责协调和服务区域重大开发项目；负责调查研究区域产业基础设施情况，提出政策建议。
负责区域重点企业服务，协税护税和引进企业落地前服务跟踪；负责企业的调查研究和走访交流工作，协调解决企业发展中的困难和问题；负责联系区域内的商会、行业协会；负责推动楼宇经济发展、区域楼宇经济发展规划编制，打造特色商务楼宇。
负责工会工作。
分管规划建设科、企业服务科（楼宇经济科）、招商和企业服务中心。
灵  乐  党组成员、管委会副主任
负责管委会党建、宣传、政法、统战、团委、妇联等工作，统筹推进管委会党风廉政建设和纪检工作；负责机关日常运转工作，包括机关文秘、信息宣传、政务公开、机要保密、督查督办、建议提案办理、干部人事、机构编制、离退休人员管理工作；负责机关及所属单位国资管理工作；负责财务、信访、安全、档案、后勤等工作；负责统筹防疫工作。
负责区域产业发展规划编制和组织实施；负责区域招商投资促进工作，推进重点楼宇、产业园区招商，开展对外合作交流；负责区域产业发展经济形势分析，调查研究区域产业发展中的重大问题，提出政策建议，宣传并贯彻落实产业发展和扶持企业发展的政策措施；负责编制特色产业园区（基地）创建方案并组织实施；负责开展产业人才引进和培育工作；开展产业发展促进活动。
分管办公室、产业发展科（招商投资促进科）。

AB 角分工：
杜俊波 黄雪萍
黄雪萍 灵  乐

中共重庆市渝中区电子商务和创意产业园管理委员会党组2022年9月20日

 (
-
 2 -
)